# PRZEGLĄD ROLNICZY

N<sup>o</sup> 15.

WARSZAWA.
SOBOTA

Dnia 30 czerwca (12 lipca)
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiado-
mości krajowych
i zagranicznych.

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

**Treść:** Sprawozdanie z czynności instytutu gospodarstwa wiejskiego i leśnictwa w Marymoncie za r. 1856 (dokończenie), przez dyrektora instytutu, S. Zdsitowieckiego.

k. m., które przesłane były przez kommisję urzędowi cyrkularnemu do rozdzielenia pomiędzy pogorzalców. (C. K.)

## KORRESPONDENCJA PRZEGLĄDU.

Charków, dnia 14 (26) maja 1856 roku.

Szanowny Redaktorze!

Z przyjemnością otrzymałem list pański, wzywający mnie do współpracownictwa (\*). Jeżeli wiadomości moje, w dziedzinie nauki weterynaryjnej, będą mogły w czémkolwiek być użytecznymi dla ziemian polskich, to będzie dla mnie prawdziwą przyjemnością, przesyłać wszystko co tylko będzie można, do pisma pańskiego.